[ laTYy-KOpAbl ONTUYecK/e

onTuyeckue coefMHUTENbHbIE LWHYPbI (MaTy-KOpAbI) Hyperline Npon3BOASTCS U3 BbICOKOKAYECTBEHHbIX
OMNTOBOJIOKOHHbIX Kabenen N pa3beMOB B COOTBETCTBUM C MeXAYHapOAHbIMU CTaHAapTaMu. Besa npoayKums
NPOXOAMUT MHOIOCTYMEHYaTbIN KOHTPOSIb 1 100% TecTupoBaHme KadyecTsa: Nog MUMKPOCKOMOM BM3yalibHO
NpoBepseTCS NONMPOBKA TOPLIOB, U3MEPSIETCS YPOBEHDb BHOCKMbIX M BO3BPATHbIX NOTepb. [11s 3akasa
JIOCTYMHbI NaTY-KOP/bl MPaKTUYECKM CO BCEMM TUNAMM Pa3beMoB, C 0lHOMOAOBbIM 9/125 (0S2) n
MHoromogoBbIM 50/125, 62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onTu4ecKnM BONIOKHOM, oanHapHble (simplex) v
ABoiHble (duplex), ¢ pa3nnMyHbIMK MaTeEpPUanamm BHeLLHel 060104KM 1 GUKCMPOBaHHbIMW ANHaMK kabenen 1,
2, 3, 5 MeTpOB; N0 3aKasy AOCTYMHbI Takxke anuHbl 10, 15, 20, 30 MeTpoB U Apyrue.

MpuMeHeHue

« KommyTaumsa ob6opyaosanma n cermeHToB BOJIC
» Kab6enbHoe Tenesmaermne (CATV & CCTV)

e Cetn FTTH «onTuka oo gomMa»

o CeTu nepefayn gaHHbIX

Oco6eHHOCTH U NpeumyLLecTBa

» BbicokoKayecTBeHHast MONMPOBKA HAKOHEYHNKOB W HU3KIME NOoTepK
» PasnunyHble TUNbl Kabenen, pasbeMoB 1 OMTUYECKOro BOMIOKHA

o Bce napenna 100% TeCTUpYOTCA B 3aBOACKMNX YCIIOBUAX
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Bceraa B HanuMuum naTy-Kopapbl ¢ pazbeMamm: MPO/MTP (/catalog/komponenty-opticheskoy-sistemy/patch-
kordi/mpo_mtp/), ST-ST (/catalog/komponenty-opticheskoy-sistemy/patch-kordi/st-st/), SC-SC
(/catalog/komponenty-opticheskoy-sistemy/patch-kordi/sc-sc/), SC-ST (/catalog/komponenty-opticheskoy-
sistemy/patch-kordi/st-sc/), FC-FC (/catalog/komponenty-opticheskoy-sistemy/patch-kordi/fc-fc/), FC-LC
(/catalog/komponenty-opticheskoy-sistemy/patch-kordi/fc-Ic/), FC-MTRJ (/catalog/komponenty-opticheskoy-
sistemy/patch-kordi/mtrj-fc/), FC-SC (/catalog/komponenty-opticheskoy-sistemy/patch-kordi/sc-fc/), FC-ST
(/catalog/komponenty-opticheskoy-sistemy/patch-kordi/st-fc/), LC-LC (/catalog/komponenty-opticheskoy-
sistemy/patch-kordi/lc-Ic/), LC-MTRJ (/catalog/komponenty-opticheskoy-sistemy/patch-kordi/mtrj-lc/), LC-SC
(/catalog/komponenty-opticheskoy-sistemy/patch-kordi/lc-sc/), LC-ST (/catalog/komponenty-opticheskoy-



sistemy/patch-kordi/st-Ic/), MTRJ-MTRJ (/catalog/komponenty-opticheskoy-sistemy/patch-kordi/mtrj-mtrj/),
MTRJ-SC (/catalog/komponenty-opticheskoy-sistemy/patch-kordi/mtrj-sc/), MTRJ-ST (/catalog/komponenty-
opticheskoy-sistemy/patch-kordi/mtrj-st/), E2000-E2000 (/catalog/komponenty-opticheskoy-sistemy/patch-
kordi/e2000-e2000/), E2000-SC (/catalog/komponenty-opticheskoy-sistemy/patch-kordi/e2000-sc/). Ecnv Bam
TPebyHoTCA LWHYPbI, OKOHLIOBAHHbIE APYrvMK TUNaMK pa3dbeMoB, 419 HOBOMO MM HECTAHAAPTHOMO
NPUMEHEHNS, MW XKe Bbl HE HALLN BapnaHT, KOTOPbIA 6bl COOTBETCTBOBAN NPeAbsABASEMbIM TPEGOBAHNUAM,
obpaTuTech B cny>k6y noaaep>kun Hyperline.



